

Титульний аркуш

20 листопада 2025 року

(дата реєстрації емітентом
електронного документа)

N 20/1-11.2025

(вихідний реєстраційний
номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису
уповноваженої особи емітента / особи, яка
надає забезпечення, що базується на
кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Олексійчук В. П.

(прізвище та ініціали керівника або
уповноваженої особи емітента)

Особлива інформація / інформація про іпотечні цінні папери / сертифікати фонду операцій з нерухомістю емітента

I. Загальні відомості

- Повне найменування: **ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ПТАХОФАБРИКА
«ВАСИЛЬКІВСЬКА»**
- Організаційно-правова форма: **ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО**
- Місцезнаходження: **08635, Київська обл., Васильківський р-н, селище Зелений Бір, ВУЛИЦЯ ТАРАСА
ШЕВЧЕНКА, будинок 19**
- Ідентифікаційний код юридичної особи: **05513193**
- Міжміський код та номер телефону: **+380660655066**
- Адреса електронної пошти, яка є офіційним каналом зв'язку: **pfvasylkiv@ledrua.com**
- Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на ринках капіталу та організованих товарних ринках особи, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків (у разі здійснення оприлюднення). **Державна установа «Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України»,
21676262, Україна, DR/00001/APA**
- Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на ринках капіталу та організованих товарних ринках, особи, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до НКЦПФР (у разі, якщо емітент не подає інформацію до НКЦПФР безпосередньо). **Державна установа «Агентство з розвитку
інфраструктури фондового ринку України», 21676262, Україна, DR/00002/ARM**

II. Дані про дату та місце оприлюднення інформації

Інформація розміщена на власному
вебсайті емітента

[https://www.pfv.com.ua/wp-content/uploads/
vidomosti_pro_zbilsyennia_25_vidsotkiv_20
_11_2025.xml](https://www.pfv.com.ua/wp-content/uploads/vidomosti_pro_zbilsyennia_25_vidsotkiv_20_11_2025.xml)
(URL-адреса вебсайту)

20.11.2025
(дата)

Відомості
про прийняття рішення про розміщення цінних паперів на суму, що перевищує 25 відсотків статутного капіталу

N з/п	Дата прийняття рішення	Вид цінних паперів, що розміщуються	Кількість цінних паперів, що розміщуються, шт.	Сума цінних паперів, що розміщуються, тис. грн	Частка від статутного капіталу (у відсотках)
1	2	3	4	5	6
1	20.11.2025р.	акція проста	89 198 968	22 299,742	825,84

Дата прийняття рішення про розміщення цінних паперів на суму, що перевищує 25 відсотків статутного капіталу, та найменування органу, що прийняв таке рішення: 20.11.2025р. по факту складання протоколів лічильної комісії про підсумки голосування з питань порядку денного дистанційних позачергових загальних зборів акціонерів ПРАТ «ПТАХОФАБРИКА «ВАСИЛЬКІВСЬКА» (надалі - Товариство), дистанційними позачерговими загальними зборами акціонерів Товариства (дата проведення 17.11.2025р.), надалі - Збори, прийняті рішення про збільшення розміру статутного капіталу Товариства шляхом додаткової емісії акцій існуючої номінальної вартості за рахунок додаткових внесків (без здійснення публічної пропозиції), про емісію акцій (із зазначенням учасників розміщення) та затвердження Рішення про емісію акцій без здійснення публічної пропозиції.

Вид, тип, кількість та сума цінних паперів: прийнято рішення щодо розміщення акцій простих іменних електронної форми існування у кількості 89 198 968 штук (вісімдесят дев'ять мільйонів сто дев'яносто вісім тисяч дев'ятсот шістьдесят вісім штук) номінальною вартістю 0,25 грн. (нуль гривень 25 копійок) кожна на суму 22 299 742,00 грн. (двадцять два мільйони двісті дев'яносто дев'ять тисяч сімсот сорок дві гривні 00 копійок).

Спосіб розміщення цінних паперів: без здійснення публічної пропозиції.

Порядок здійснення розміщення (емісії): самостійно, без залучення андерайтера.

Розмір збільшення статутного капіталу акціонерного товариства шляхом додаткового випуску акцій: прийнято рішення про збільшення статутного капіталу Товариства на 22 299 742,00 грн. (двадцять два мільйони двісті дев'яносто дев'ять тисяч сімсот сорок дві гривні 00 копійок).

Номінальна вартість та ціна розміщення акцій із зазначенням способу її визначення: номінальна вартість акцій Товариства становить 0,25 грн. (нуль гривень 25 копійок), ціна розміщення визначена на основі ринкової вартості акцій Товариства за результатами незалежної оцінки, проведеної відповідно до законодавства про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність, та затверджена в розмірі 0,25 грн. (нуль гривень 25 копійок) за одну акцію.

Оскільки розміщення акцій може призвести до зміни власника значного пакета акцій Товариства, збільшення частки у статутному капіталі акціонерів, які вже володіють пакетом у розмірі 5 і більше відсотків акцій, наводимо ім'я, кількість акцій та частку у статутному капіталі до розміщення акцій: Великанов Сергій Володимирович володіє 9 761 146 шт. акцій, що становить 90,372345 відсотків від статутного капіталу.

Співвідношення (у відсотках) загальної номінальної вартості цінних паперів, на яку вони розміщуються, до розміру статутного капіталу Товариства на дату прийняття цього рішення: 825,84%.

Співвідношення (у відсотках) загальної номінальної вартості цінних паперів Товариства, які знаходяться в обігу, до розміру статутного капіталу Товариства на дату прийняття цього рішення: 100,00%.

Інформація про права, які отримують інвестори в цінні папери, що розміщуються: інвестори отримують права акціонерів відповідно до законодавства та статуту Товариства.

Спосіб оплати цінних паперів: грошовими коштами у національній валюті України у безготівковій формі шляхом внесення коштів в оплату за акції на поточні рахунки Товариства.

Мета розміщення цінних паперів, а також напрями використання отриманих коштів: залучення грошових коштів для проведення реконструкції виробничого цеху СПП, що передбачає оновлення обладнання, покращення технологічного процесу, встановлення нової лінії пастеризації для підвищення якості та безпечності продукції, на суму 10 100 000,00 грн. (45,29% грошових коштів, що залучаються від розміщення акцій), в тому числі: купівля обладнання - 9 750 000,00 грн. (43,72% грошових коштів); поточний ремонт виробничих приміщень - 350 000,00 грн. (1,57% грошових коштів), а також проведення реконструкції комбікормового заводу, що передбачає будівельні роботи, капітальний ремонт виробничих приміщень та споруд, модернізацію інфраструктури з метою покращення умов зберігання сировини і готової продукції, на суму 12 199 742,00 грн. (54,71% грошових коштів, що залучаються від розміщення акцій), в тому числі: добудова споруди приймання зернових - 4 200 000,00 грн. (18,83% грошових коштів); ремонт покрівель - 2 100 000,00 грн. (9,42% грошових коштів); ремонт силосів для зберігання зерна - 1 300 000 грн. (5,83% грошових коштів); купівля обладнання для модернізації технологічної лінії - 3 800 000,00 грн. (17,04% грошових коштів); часткове фінансування придбання обладнання автоматизації та контролю - 799 742,00 грн. (3,59% грошових коштів).

Прізвища, імена та по батькові членів уповноваженого органу, що прийняв рішення про розміщення цінних паперів (крім загальних зборів акціонерного товариства), відомості про кількість цінних паперів Товариства, якими вони володіють: рішення про розміщення цінних паперів прийнято Зборами, кількість голосуючих акцій, що зареєструвались для участі у Зборах - 9 761 158 (дев'ять мільйонів сімсот шістдесят одна тисяча сто п'ятдесят вісім), кількість голосуючих акцій, що проголосували «за» - 9 761 158 (дев'ять мільйонів сімсот шістдесят одна тисяча сто п'ятдесят вісім), кількість голосуючих акцій, що проголосували «проти» прийняття рішення - 0 (нуль).

Інформація щодо можливості конвертації цінних паперів: можливість конвертації цінних паперів відсутня.

Інша суттєва інформація відповідно до проспекту емісії: проспект емісії відсутній.

Інша суттєва інформація відповідно до рішення Зборів та Рішення про емісію акцій без здійснення публічної пропозиції: Зборами прийнято рішення про невикористання переважного права акціонерів на придбання акцій додаткової емісії; розміщення акцій здійснюється в один етап, тривалість якого 16 (шістнадцять) робочих днів; наглядова рада Товариства визначена уповноваженим органом, якому надані повноваження щодо визначення (затвердження) ціни розміщення акцій під час розміщення акцій у процесі емісії; затвердження результатів емісії акцій, затвердження звіту про результати емісії акцій, прийняття рішення про відмову від емісії акцій, повернення внесків, внесених в оплату за акції, у разі визнання емісії недійсною або незатвердження в установлені законодавством строки результатів емісії акцій органом Товариства, уповноваженим приймати таке рішення, або невнесення / непроведення державної реєстрації в установлені законодавством строки змін до статуту щодо збільшення розміру статутного капіталу, або у разі прийняття рішення про відмову від емісії акцій, внесення змін до рішення про емісію акцій в частині неістотних

параметрів випуску акцій; директор Товариства є уповноваженою особою Товариства якій надано повноваження проводити дії щодо забезпечення розміщення акцій та проводити дії щодо здійснення обов'язкового викупу акцій у акціонерів, які реалізують право вимагати здійснення викупу Товариством належних їм акцій. З інформацією щодо прийнятих рішень можна ознайомитись на власному вебсайті Товариства: <https://www.pfv.com.ua/informacziya-shhodo-pozacherhovyh-zahalnyh-zboriv-akczioneriv-2025-roku/>